Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 08:34
Link do produktu: http://sklep.entersolar.pl/growatt-min-3000tl-xe-1-p-377.html
Growatt MIN 3000TL-XE 1~
Cena brutto 2 590,00 zł
Cena netto 2 105,69 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5 dni
Producent Growatt
Opis produktu
***W CELU SPRAWDZENIA STANU MAGAZYNOWEGO PROSZĘ O KONTAKT TELEFONICZNY LUB E-MAIL***
Growatt MIN 3000TL-XE jest falownikiem jednofazowym, który posiada wbudowany rozlącznik DC, zabezpieczenie
nadprądowe, monitoruje parametry sieci, zwarcia oraz przebicia prądu, posiada zabezpieczenia przezd odwróconą
polaryzacja.
Growatt to międzynarodowa firma założona w 2010r, zajmująca się produkcją i badaniami nad rozwojem falowników
fotowoltaicznych.
Produkty firmy Growatt są szeroko stosowane na całym świecie w instalacjach na budynkach mieszkalnych, obiektach
komercyjnych oraz budynkach użyteczności publicznej.
Growatt stał się największym eksporterem w Azji wysyłając w świat 1,33 mln inwerterów
Pewna gwarancja przez inwestycję Seqouia Capital
Growatt to jedyna firma z branży OZE, w którą zainwestował słynny Kalifornijski Fundusz Inwestycyjny, powiązany z takimi
markami jak : Cisco, Facebook, Apple, Youtube czy Google.
Umożliwia także połączenie się z internetem za pośrednictwem Wifi lub Lan.
Dane techniczne:- Maksymalna moc paneli fotowoltaicznych: 4200W
- Maksymalne napięcie DC: 500V
- Napięcie startu: 100V
- Maksymalne natężenie prądu DC: 12.5A/12.5A
- Moc wyjściowa AC: 3000W
- Maksymalne natężenie prądu AC: 13.6A
- Sprawność maksymalna 98.2%
- Nominalne napięcie baterii - 350V
- Waga - 10.8kg
Dystrybucja Polska
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold